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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Детален урбанистички план локалитет „Крњево 2“,  

Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Детален урбанистички план локалитет „Крњево 2“, Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/3                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 94-та седница, одржана на 21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план локалитет „Крњево 2“, 
Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план локалитет Крњево 2, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11 и 98/11).
Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план локалитет Крњево 2, Општина Центар – Скопје, е со површина од 11,00 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:

- од север магистрална сообраќајница (брза) булевар Александар Македонски;

- од исток собирна улица Беласица;

- од југ магистрална улица бул.Гоце Делчев и

- од запад собирна улица Христијан Тодоровски Карпош.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011г., бр. 07-4297/2 од 29.12.2010г.;
- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.074/06/11, од мај 2011г.;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, архитектура и инженеринг „ЗУАС“ – Скопје, тех.бр. 2396/11, од јули 2011г.;

- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.074/06/11 од јули 2011г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-3730/1 од 14.09.2011г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, тех.бр. 074/06/11 од септември 2011г.;

- Одлука за утврдување Нацрт план, од Советот на Општина Центар – Скопје, бр. 07-3756/12 од 24.09.2011г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 08-4100/1 од 07.10.2011г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 08-4100/2 од 07.10.2011г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-4100/3 од 16.11.2011г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Нацрт планот бр. 25-239/21 од 28.11.2011г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 25-239/22 од 28.11.2011г.;
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- Заклучок за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 25-239/23 од 28.11.2011г.; 

- Решение за повторна Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 08-4100/4 од 30.12.2011г.;

- Соопштение за организирање на повторна Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 08-4100/5 од 30.12.2011г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Записник од спроведена повторна Јавна презентација по Нацрт планот бр. 25-89/16 од 08.02.2012г.;

- Извештај од повторна Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 25-89/17 од 08.02.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена повторна Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 25-89/18 од 08.02.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање и уредување на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-3344/2 од 26.07.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.08-7117/2 од 14.09.2011г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-3045/4 од 24.11.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-235/2 од 05.08.2011г.; 

- Мислење од АД ГА – МА, бр.0308-2714/1 од 18.10.2011г.;

- Известување од Македонски телеком, бр.31-258520/2 од 09.08.2011г.;
- Одговор од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-1506/2 од 17.10.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-23518/2 од 29.11.2012г.
Член 5

Детален урбанистички план локалитет Крњево 2, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план локалитет Крњево 2, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
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Член 7

Одлуката за донесување Детален урбанистички план локалитет Крњево 2, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Бр.07-9816/2                                           Совет на Општина Центар-Скопје

21.12.2012                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                          Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и

дополнување на Детален урбанистички план Градска 

четврт „Дебар Маало 1„ Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт „Дебар Маало 1„ Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/5                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Дебар Маало 1, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Дебар Маало 1, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11, 169/11 и 45/12).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Дебар Маало 1, Општина Центар – Скопје, е со површина од 26,42 ха. 

Граници на планскиот опфат:

- од север: по осовина на бул.Илинден;

- од исток: по осовина на улица 29 Ноември се до раскрсницата со улица Радњанска, продолжува по оската на улица Раде Кончар се до раскрсницата со улица Орце Николов, продолжува по оската на улица Михаил Цоков се до пресекот со булевар Илинден;

- од југ: по осовина на бул.Партизански одреди и 

- од запад: по осовина на ул.Франклин Рузвелт.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012г., бр. 07-5339/2 од 29.12.2011г.;
- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.42-1/12, од април 2012г.;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА ПЛАН ДОО – Скопје, тех.бр. 056/06/12, од јуни 2012г.;
- Извештај за постапување по забелешките од Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.42/12-10 од јуни 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-5330/1 од 05.07.2012г.;

- Извештај за постапување по забелешките од Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, тех.бр. 42/12 од јули 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-5303/1 од 04.07.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-5303/2 од 04.07.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-5303/3 од 20.07.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-25/22 од 24.07.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-25/23 од 24.07.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-25/24 од 24.07.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање и уредување на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-3680/2 од 12.09.2012г.;

- Известување од Национална установа, Конзерваторски центар – Скопје, бр.07-431/2 од 06.07.2011г.;

-Решение за одобрување на Заштитно конзерваторски основи, од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр.08-173/2 од 02.02.2010г.;

-Решение за одобрување на Анекс на Заштитно конзерваторски основи, од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр.08-173/6 од 19.08.2010г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-1333/8 од 13.11.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена донесена од Градоначалникот на Општината, бр. 08-5691/1 од 17.07.2012г.;
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- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.15-7926/2 од 06.09.2012г.;

- Мислење од Министерство за одбрана, Сектор за недвижности и услуги, бр.17/2-31/79 од 27.11.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-147/9 од 15.08.2012г.; 

- Мислење од ЈП Водовод и канализација – Скопје, бр.1201-9712/2 од 07.09.2012г.;

- Известување од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/262 од 04.09.2012г.;
- Мислење од АД ГА – МА, бр.0308-1810/1 од 12.07.2012г.;

- Известување од Македонски телеком, бр.251-338796/2 од 13.09.2012г.;

- Одговор од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-999/2 од 05.09.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-22035/2 од 29.11.2012г.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Дебар Маало 1, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Дебар Маало 1, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Дебар Маало 1, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07- 9816/4                                        

21.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и

дополнување на Детален урбанистички план  „населба Капиштец„  Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план  „населба Капиштец„ Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/7                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17             стр.14  
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „населба Капиштец“, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план населба Капиштец, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план населба Капиштец, Општина Центар – Скопје, е со површина од 30,50 ха. 

Границите на зафатот се:
- sever: 
ulica „Mitropolit Teodosie Gologanov“ i „Mito Haxivasilev-Jasmin“
- jugoistok: 
      ulica „Vodwanska“
- jug: 
severnata granica na parcelata na ambulanta „Vodno“ i prodol`uva po ulica „Kozara“ do Zavodot za Medicinska rehabilitacija - Skopje, odi po severnata granica na parcelata na Zavodot za Medicinska rehabilitacija - Skopje se do ulica „Ruzveltova“
- zapad: 
      ulica „Ruzveltova“
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012 г., бр. 07-5339/2 од 29.12.2011г. ;

- Планска програма од изготвувачот на планот, од октомври 2012г.;

- Стручна ревизија изготвена од ИН-ПУМА Институт за урбанизам,сообраќај и екологија Скопје, тех.бр.141/2012, од октомври 2012г.;

-  Извештај за постапување по забелешките од извршена Стручна ревизија од изготвувачот на планот, од октомври 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот, бр. 08-7966/1 од 19.10.2012 г.;

- Извештај за постапување по забелешките од Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, од октомври 2012 г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-7912/1 од 18.10.2012 г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-7912/2 од 18.10.2012 г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета, бр. 08-7912/3 од 05.11.2012 г.;
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17     стр.    18
- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-7142/17 од 09.11.2012 г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-7142/18 од 09.11.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-7142/19 од 09.11.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, бр.13-5549/2 од 13.12.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена,бр.08-8332/1 од 01.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата од спроведување постапка за стратегиска оцена, бр.15-10339/2 од 13.11.2012 година;

- Мислење од Министерство за образование и наука, Сектор за општи работи и поддршка на министерот, Одделение за капитално инвестирање, бр.09-8344/2 од 05.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. 17-1990/6 од 16.10.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-233/4 од 07.11.2012г.; 

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/406 од 13.12.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-07546/2 од 28.11.2012г.;

- Мислење од Друштво за дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-1584/2 од 08.11.2012г.;

- Известување од АД ГА-МА,бр.0308-3121/1 од 13.12.2012г.;
- Мислење од Министерство за одбрана, бр.17/2-11/797 од 09.10.2012г.;

- Мислење од Македноски телеком АД – Скопје, бр.251-433458/3 од 13.12.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-24498/2 од 13.12.2012г.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план населба Капиштец, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар - Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.

Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план населба Капиштец, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.
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Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план населба Капиштец, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07-9816/6                                        

21.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и

дополнување на Детален урбанистички план „Централно

градско подрачје на Град Скопје - Мал Ринг“, Општина

Центар - Скопје
Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „Централно градско подрачје на Град Скопје - Мал Ринг“, Општина Центар - Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница, одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/9                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 94-та седница одржана на  21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг“, 
Општина Центар - Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „Централно градско подрачје на Град Скопје - Мал Ринг“, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12 и 126/12).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „Централно градско подрачје на Град Скопје - Мал Ринг“, Општина Центар - Скопје, е со површина од 54,0 ха. 

Граници на опфатот се:

- на север булеварот Гоце Делчев,

- на исток булевар Војвода Васил Аџиларски,

- на југ булевар Даме Груев и 

- на запад булеварот Даме Груев и булевар ВМРО.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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1 : 1000

2. Plan na spomenici na kultura i spomeni~ni celini
1 : 1000

3. Soobra]aen i nivelaciski plan 
1 : 1000

3.1Podzemno parkirawe 
1 : 1000

4. Komunalna infrastruktra 
1 : 1000

5.  Sintezen prikaz
1 : 1000

Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба; 
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- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012г., бр. 07-5339/2 од 29.12.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.122/2012, од октомври 2012г.;

- Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ПРОСТОР ДОО Куманово, тех.бр. 72/2012, од октомври 2012г.;
- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.122/2012 од октомври 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-7967/1 од 18.10.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, тех.бр. 122/2012 од октомври 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-7914/1 од 18.10.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-7914/2 од 18.10.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-7914/3 од 05.11.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-7763/18 од 09.11.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-7763/19 од 09.11.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-7763/20 од 09.11.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање и уредување на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-5521/2 од 13.12.2012г.;

-Решение за одобрување на Заштитно конзерваторски основи, од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, УП бр.17-1103 од 28.11.2011г.;

- Известување од Национална установа, Конзерваторски центар – Скопје, бр.07-650/2 од 17.10.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-1934/3 од 30.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за образование и наука, Одделение за јавни набавки, бр.09-8703/4 од 07.12.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена донесена од Градоначалникот на Општината, бр. 08-8331/1 од 01.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.11-10341/2 од 27.11.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-240/6 од 07.11.2012г.; 

- Известување од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/401 од 06.12.2012г.;

- Мислење од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-1582/2 од 16.11.2012г.;

- Известување од Македонски телеком, бр.25-437544/2 од 06.12.2012г. и

- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-24254/2 од 14.12.2012г.
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Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9816/8                                        

21.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и

дополнување на Детален урбанистички план „Голем Ринг 
Јужен дел – Исток“ /опфат помеѓу ул. „В.В.Аџиларски, 

р. Вардар, бул.„Кочо Рацин“ и ул.„М.Ацев“/,

Општина Центар - Скопје

Се објавува Одлука за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план „Голем Ринг Јужен дел - Исток„ /опфат помеѓу                    ул. „В.В.Аџиларски, р. Вардар, бул.„Кочо Рацин“ и ул.„М.Ацев“/, Општина Центар - Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                                  на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                            Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички
 план Голем Ринг Јужен дел – Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, р.Вардар, бул. Кочо Рацин и ул. М.Ацев), Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Голем Ринг Јужен дел – Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, р.Вардар, бул. Кочо Рацин и ул. М.Ацев), Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12 и 126/12).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Голем Ринг Јужен дел – Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, р.Вардар, бул. Кочо Рацин и ул. М.Ацев), Општина Центар – Скопје, е со површина од 9,00 ха. 

Границите на планскиот опфат се следните: 
Од Север: по осовина на регулираното речно корито на реката Вардар,
Од Северозапад: по осовина на ул.„Васил Аџиларски”, 

Од Југозапад: по осовина на ул.„Мирче Ацев” и
Од Југоисток: по осовина на бул.„Кочо Рацин”.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање и уредување на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-4823/3 од 11.12.2012г.;

- Известување од Национална установа, Конзерваторски центар – Скопје, бр.07-459/3 од 16.08.2011г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-3237/4 од 30.11.2012г.;

- Потврда од Агенција за цивилно воздухопловство, бр.07-1489/5 од 04.12.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена донесена од Градоначалникот на Општината, бр. 08-8329/1 од 01.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.15-10340/2 од 13.11.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Сектор за планирање, организирање и спроведување на мерките за заштита и спасување и обука, бр. 10-4208/2 од 26.11.2012г.; 

- Мислење од ЈП Водовод и канализација – Скопје, бр.1201-17371/2 од 13.12.2012г.;

- Известување од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/414 од 13.12.2012г.;

- Мислење од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-1585/2 од 08.11.2012г.;
- Мислење од АД ГА – МА, бр.0308-2918/1 од 22.11.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-24497/2 од 14.12.2012г.
Член 5
Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Голем Ринг Јужен дел – Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, р.Вардар, бул. Кочо Рацин и ул. М.Ацев), Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
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Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Голем Ринг Јужен дел – Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, р.Вардар, бул. Кочо Рацин и ул. М.Ацев), Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Голем Ринг Јужен дел – Исток (опфат помеѓу ул. В.В.Аџиларски, р.Вардар, бул. Кочо Рацин и ул. М.Ацев), Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9816/10                                       

21.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување  Детален урбанистички план за дел Спортско-рекреативен центар 
„Кале“ Блок 2, Општина Центар - Скопје
Се објавува Одлука за донесување  Детален урбанистички план за дел Спортско-рекреативен центар „Кале“ Блок 2, Општина Центар - Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/13                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план за дел од Спортско – рекреативен центар „Кале“, блок 2, Општина Центар – Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од Спортско – рекреативен центар „Кале“, блок 2, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12).
Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за дел од Спортско – рекреативен центар „Кале“, блок 2, Општина Центар – Скопје, е со површина од 12,4 ха. 

Границите на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу: 
- Северна страна – по зона на намена согласно ГУП на град Скопје;

- Источна страна – осовина на улицата Лазар Личеноски;

- Јужна страна – осовина на улицата Загребачка и 

- Западна страна – осовина на реката Вардар.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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sodr@ina: 
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 GRAFI^KI DEL:
     Dokumentaciona osnova:
     1.Izvod od GUP............................................
..........1 : 5000

     2. Izvod od DUP...............................................................................1: 1000

    3. A`urirana geodetska podloga....................................................1: 1000

    4. Inventarizacija i snimka na bespravno izgradeni gradbi...1 :1000

 5. Inventarizacija  i snimawe na izgraden grade`en fond i vkupna  fizi~ka suprastruktura
.........................1 : 1000

    6.Inventarizacija i snimawe naizgradena komunalna infrastuktura........
1 : 1000
Planiran razvoj:

   1.Regulacionen plan i plan na povr{ini za gradewe           M=1:1000

   2.Plan na parcelacija                                                               M=1:1000

   3.Soobra}aen i nivelaciski plan                                            M=1:1000 

   4. Plan na infrastruktura                                                       M=1:1000                

   5.Sintezen plan                                                                          M=1:1000
Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012г., бр. 07-5339/2 од 29.12.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.046/05/12, од јуни 2012г.;
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- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од БИЛД ДООЕЛ Скопје, од септември 2012г.; 
- Одговор на Стручна ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.046/05/12 од октомври 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-7843/1 од 16.10.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, тех.бр. 046/05/12 од октомври 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-7868/1 од 17.10.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-7868/2 од 17.10.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-7868/3 од 02.11.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-4241/19 од 05.11.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-4241/20 од 05.11.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-4241/21 од 05.11.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање и уредување на просторот, бр.13-5122/2 од 11.12.2012г.;

- Решение за одобрување на Заштитно конзерваторски основи, од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр.УП 17-642 од 10.08.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-1746/6 од 06.11.2012г.;

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена донесена од Градоначалникот на Општината, бр. 08-8330/1 од 01.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.11-10302/2 од 27.11.2012г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување, бр. 10-137/4 од 19.10.2012г.; 

- Известување од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.24-5691/1 од 16.11.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација – Скопје, бр.1202-17024/2 од 12.12.2012г.;

- Мислење од Дистрибуција на топлина – Скопје, бр.01-1586/2 од 20.11.2012г.;

- Мислење од АД ГА – МА, бр.0308-350 од 28.05.2012г.;

- Мислење од Македонски телеком АД Скопје, бр.25-428156/2 од 28.11.2012г.;
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-24586/2 од 14.12.2012г.
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Член 5

Детален урбанистички план за дел од Спортско – рекреативен центар „Кале“, блок 2, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – 
Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои: 
Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот Државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план за дел од Спортско – рекреативен центар „Кале“, блок 2, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од Спортско – рекреативен центар „Кале“, блок 2, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 9816/12                                        

21.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Програма
 за работа на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година со Детален финансиски план, Бр. 07-3611/4 од 13.12.2012 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за Одлука за давање согласност на Програма за работа на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје за 2013 година  со  Детален  финансиски  план, 

Бр. 07-3611/4 од 13.12.2012 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/15                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17     стр.     39
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ„ бр.38/96; 9/97;6/2002;40/2003;49/2006;22/2007 

и 83/2009 година) и  член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06),

Советот на Општина Центар-Скопје на 94-тата седница одржана на 21.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Програма за работа на Јавното претпријатие за јавни Паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје за 2013 година со Детален финансиски план 

Член 1

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Програма за работа на Јавното претпријатие за јавни Паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје за 2013 година со Детален финансиски план бр.07- 3611/4 усвоена на седница на Управен одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје на ден 13.12.2012 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Градоначалникот и Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Бр. 07-9816/14                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

21.12.2012 г.                                      на Советот на Општина Центар

С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17     стр.     40
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување 

парична помош на Валентина Стевановска

ул.„Анте хаџи Митров„ бр.16

Се објавува Одлука за одобрување парична помош на Валентина Стевановска од Скопје, ул. „Анте Хаџи Митков„ бр.16

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/17                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17     стр.     41
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06),  Советот на  Општина  Центар - Скопје, на  94-та седница, одржана на 21.12.2012 година донесе

О Д Л У К А

за  одобрување парична помош на Валентина

Стевановска од Скопје, ул. „Анте Хаџи Митков„ бр. 16 

Член 1

На Валентина Стевановска од Скопје, ул. Анте Хаџи Митков„ бр. 16,  и се одобрува парична помош во висина од 62.000,00 денари за санирање на последиците од опожарувањето на нејзината семејна куќа што се случи во ноќните саати помеѓу 16 и 17.12.2012 година. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2012 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-9816/16                               Совет на Општина Центар-Скопје

21.12.2012 год.                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17     стр.     42
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување 

парична помош на Методија Митевски

од Скопје ул.Бул.„Илинден„ 3/7
Се објавува Одлука за одобрување парична помош на Методија Митевски од Скопје, ул. Бул.„Илинден„ 3/7

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 94-та седница одржана на 21.12.2012 година.

Број 08-9816/19                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
24.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
25  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 17     стр.     43
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06),  Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 94-та седница, одржана на 21.12.2012 година донесе

О Д Л У К А

за  одобрување парична помош на 

Методија Митевски од Скопје, 

Ул.Бул.„Илинден„ 3/7

Член 1

На Методија Митевски од Скопје, ул.Бул.„Илинден„ 3/7  му се одобрува парична помош во висина од 62.000,00 денари за санирање на последиците од опожарувањето на неговиот стан на ден 4.12.2012 година. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2012 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-9816/18                               Совет на Општина Центар-Скопје

21.12.2012 год.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


                 ПРЕТСЕДАТЕЛ


               Владимир Здравев,с.р.





СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


               ПРЕТСЕДАТЕЛ


            Владимир Здравев,с.р.





СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.





СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.





СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.
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